
会計帳簿（R2年度）

【スクラム】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備 考 領収書等

4月1日 交付金 政務活動費 720,000 720,000 20,000円×12ヶ月×3人 -

5月21日 事務費 消耗品代 4,280 4,280 715,720 インク代 1

7月29日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 157,993 157,993 557,727 会報vol.2　制作、印刷・亀山エリア折込代 2

8月21日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 157,993 157,993 399,734 会報vol.3　制作、印刷・亀山エリア折込代 3

10月9日 事務費 消耗品代 1,172 1,172 398,562 インクカートリッジ代 4

10月13日 資料購入費 書籍代 5,000 5,000 393,562 書籍代「住民投票の総て」 5

10月22日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 157,993 157,993 235,569 会報vol.4　制作、印刷・亀山エリア折込代 6

1月22日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 157,674 157,674 77,895 会報vol.5　制作、印刷・亀山エリア折込代 7

2月25日 事務費 消耗品代 3,080 3,080 74,815 ボールペン代 8

3月5日 研修費 研修会受講料 30,880 30,880 43,935
地方議員研究会講座受講料　動画セミナー
「質問作成実例研修」他

9

3月12日 資料購入費 書籍代 2,991 2,991 40,944
書籍代「公務員の会議　ファシリテーションの教科書」
「全員が発言する座談会が未来の地域（集落）をつくる」

10

3月25日 資料購入費 書籍代 990 990 39,954
書籍代「まちづくり幻想　～地域再生はなぜこれほど失敗するの
か～」

11

3月24日 事務費 タブレット通信費 36,000 36,000 3,954 1,000円×12ヶ月×3人 12

720,000 716,046 716,046 3,954合計
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